

KCTAT.Hoe

H2  
26/12

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH  
**LIÊN SỔ TÀI CHÍNH - XÂY DỰNG**  
Số: 3818 /TB-VLXD-LS.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
**Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**  
Thị Xã Tây Ninh, ngày 26 tháng 11 năm 2007

### THÔNG BÁO

BỘ XÂY DỰNG  
CÔNG VÀI ĐƠN  
21758  
26/12/07

VẬT LIỆU XÂY DỰNG TẠI THỊ TRƯỜNG TỈNH TÂY NINH  
THÁNG 11 NĂM 2007 (01/11/2007 - 30/11/2007)

Thực hiện theo Thông tư Liên tịch số: 38/2004/TTLT-BTC-BXD ngày 26 tháng 4 năm 2004 của Bộ Tài chính, Bộ Xây dựng hướng dẫn việc thông báo và kiểm soát giá VLXD trong lĩnh vực đấu tư xây dựng.

Liên Sở Tài chính - Xây dựng thông báo giá bán một số vật liệu xây dựng chủ yếu tháng 11 năm 2007 tại thị trường Tây Ninh như sau:

đơn vị tính : đồng

STT	TÊN VẬT LIỆU - QUY CÁCH	Đơn vị tính	Giá Bán(bình quân) (Đã có VAT)		GHI CHÚ
			Tại Thị xã Tây Ninh	Tại nơi sản xuất	
1	2	3	4	5	6
I	<b>SẮT THÉP - XI MĂNG :</b>				
1	Sắt tròn $\phi$ 6 CT3 (cuộn)	kg	12.500		
	Sắt tròn $\phi$ 8 CT3 (cuộn)	kg	12.500		
	Sắt tròn $\phi$ 10 CT3 (cuộn)	kg	11.553		
	Sắt tròn $\phi$ 12 - 20 CT3 (cuộn)	kg	11.553		
	Sắt tròn $\phi$ 10 gân SD 390 (cây)	kg	11.920		
	Sắt tròn $\phi$ 12 gân SD 390 (cây)	kg	11.710		
	Sắt tròn $\phi$ 14 - $\phi$ 32 gân SD 390 (cây)	kg	11.710		
	Sắt tròn $\phi$ 36 - $\phi$ 40 gân SD 390 (cây)	kg	11.815		
2	Sắt hình V25x25x2,5-3 (CT3)	kg	11.656		
	Sắt hình V30x30x2,5-3 (CT3)	kg	11.656		
	Sắt hình V40x40x2,5 - 4 (CT3)	kg	11.656		
	Sắt hình V50x50x3 - 5(CT3)	kg	11.656		
	Sắt hình V60x60x5 (CT3)	kg	11.656		
	Sắt hình U50x25x3 (CT3)	kg	11.867		
	Sắt hình U65x30x3 (CT3)	kg	11.867		

1	2	3	4	5	6
3	<b>Ống thép đen dài 6 mét:</b>				
	- $\varnothing$ 42,5 x 2,3mm	đ/ống	130.000		
	- $\varnothing$ 42,5 x 3,2mm	đ/ống	177.000		
	- $\varnothing$ 48,4 x 2,5mm	đ/ống	162.000		
	- $\varnothing$ 60,2 x 2,6mm	đ/ống	221.000		
	- $\varnothing$ 76,0 x 2,9mm	đ/ống	299.000		
	- $\varnothing$ 88,7 x 2,9mm	đ/ống	352.000		
	- $\varnothing$ 113,9 x 3,2mm	đ/ống	500.000		
	- $\varnothing$ 114,1 x 4,5mm	đ/ống	697.000		
4	Xi măng trắng Hải Phòng	bao	120.000		50 kg/bao
	Xi măng Hà Tiên PC.40	bao	52.000		50 kg/bao
	Xi măng Nghi Sơn PC B.40	bao	49.000		50 kg/bao
	Xi măng FICO Tây Ninh PC B.40	bao	48.000		50 kg/bao
	Xi măng ChinFon PC B.40	bao	50.500		50 kg/bao
<b>II</b>	<b>GỖ, CỬ, CÂY CHỐNG, CỤ:</b>				
5	Gỗ xẻ nhóm IV(Dấu):- 5x10; 6x12 dài $\geq$ 4m	m <sup>3</sup>	5.600.000		
	- 3x5; 4x6 dài $\geq$ 4m	m <sup>3</sup>	4.900.000		
6	Cốp pha	m <sup>3</sup>	2.000.000		nhóm 6 + 7
7	Cây chống Bạch đàn $\varnothing$ 6 - 8cm	cây	8.500		dài 4m - 4,5m
8	Cừ tràm dài 3m --> 4m	cây	10.500		$\varnothing$ gốc - ngọn (6 - 3) cm
	Cừ tràm dài 4m --> 5m	cây	14.500		$\varnothing$ (8 - 4) cm
	Cừ tràm dài 5m --> 6m	cây	18.500		$\varnothing$ (10 - 5) cm
9	Củi đốt	stere	120.000		
<b>III</b>	<b>CÁT ĐÁ ĐẤT CÁC LOẠI:</b>				
10	Cát của Cty Cổ phần khai thác khoáng sản T-N (gồm chi phí xúc lên xe khách hàng + phí BVMT)				
	- Cát XD tại Trí Bình (Châu Thành)	m <sup>3</sup>		43.500	
	- Cát XD tại Trường Đông (Hòa Thành)	m <sup>3</sup>		43.500	(Cát trắng)
		m <sup>3</sup>		45.500	(Cát vàng)
	- Cát XD tại Tiên Thuận (Bến Cầu)	m <sup>3</sup>		45.500	
	- Cát XD tại Hiệp Thạnh (Gò Dầu)	m <sup>3</sup>		43.500	(Cát trắng)
		m <sup>3</sup>		45.500	(Cát vàng)
11	Bột đá	kg	600		
12	Đá mài	kg	1.000		

1	2	3	4	5	6
13	Đá 1 x 2 máy xay:				
	Lưới sàng 25	m <sup>3</sup>	120.000		Tại Núi Bà, bao gồm chi phí xúc lên xe khách hàng.
	Lưới sàng 18	m <sup>3</sup>	130.000		nt
	Đá 4 x 6 máy xay (Cty Cổ phần VLXD)	m <sup>3</sup>	90.000		nt
	Đá 0 x 4 máy xay (Cty Cổ phần VLXD)	m <sup>3</sup>	70.000		nt
	Đá 0,5 x 1 (đá mi) (Cty Cổ phần VLXD)	m <sup>3</sup>	70.000		nt
	Đá bụi (Cty Cổ phần VLXD)	m <sup>3</sup>	50.000		nt
	Đá mi-bụi (Cty Cổ phần VLXD)	m <sup>3</sup>	60.000		nt
	Đá 20 x 30	m <sup>3</sup>	65.000		nt
	Đá 4 x 6 tận thu (thủ công)	m <sup>3</sup>	70.000		Tại Núi Bà, chi phí xúc lên xe khách hàng tự chịu.
	Đá 20 x 30 tận thu (thủ công)	m <sup>3</sup>	55.000		nt
14	Sỏi đỏ (khối rời)	m <sup>3</sup>	35.000		Tại chân công trình cư ly
	Đất chọn lọc (khối rời)	m <sup>3</sup>	32.000		vận chuyển trung bình 5 km
<b>IV GẠCH, NGÓI CÁC LOẠI:</b>					
<b>* Sản phẩm của Cty Cổ phần Gạch ngói Tây Ninh:</b>					
15	Gạch ống loại I: 9x19 (A1)	viên		520	Giang tân, Cẩm giang
	Gạch ống loại I: 8X18 (A2)	viên		500	Giang tân, Cẩm giang
	Gạch thẻ 4,5x9x18	viên		450	Giang tân, Cẩm giang
16	Gạch bông 15x25x30	viên		5.000	Giang tân, Cẩm giang
<b>* Các đại lý VLXD:</b>					
17	Gạch gió Đồng Nai 20x20	viên	3.500		
18	Gạch tàu Cửu Long loại I	viên	2.500		
	Gạch tàu Cửu Long loại II	viên	2.000		
19	Gạch khía Tây Ninh 20x20	viên	1.400		
20	Gạch bông loại I	viên	1.500		
	Gạch bông loại II	viên	1.400		
<b>* GẠCH MEN CÁC LOẠI:</b>					
21	Gạch men Taicera:				
	+ Gạch men ốp W 20 x 25 : - màu nhạt	m <sup>2</sup>	73.500		Loại I
	- màu đậm	m <sup>2</sup>	82.300		Loại I
	+ Gạch men F 30 x 30 : - màu nhạt	m <sup>2</sup>	72.064		

1	2	3	4	5	6
	- màu đậm	m <sup>2</sup>	75.364		
	+ Gạch men F 40 x 40 : - màu nhạt	m <sup>2</sup>	84.500		Loại I
	- màu đậm	m <sup>2</sup>	90.000		Loại I
	+ Đá thạch anh G 30 X 30:(chấm mè)				
	G 39005; 39034; 3942	m <sup>2</sup>	84.300		Loại I
	+ Đá thạch anh G 40 X 40:(chấm mè)				
	T 49006; 49009; 49033; 49042	m <sup>2</sup>	99.300		Loại I
	+Thạch anh bóng kiến P 80 X 80:				
	P 87313; 87322; 87312; 87409 (hạt mịn)	m <sup>2</sup>	308.200		Loại I
	+Thạch anh bóng kiến P 60 X 60:				
	67302; 67303; 67615; 67311; 67308	m <sup>2</sup>	208.700		Loại I
	P 67312; 67322 (hạt mịn)				
22	Gạch men Thanh Thanh 30 x 30	m <sup>2</sup>	56.000		Loại A
	Gạch men Thanh Thanh 40x40	m <sup>2</sup>	60.000		Loại A
23	Gạch trang trí con sâu	m <sup>2</sup>	63.000		
24	Gạch Ceramic Thanh Thanh loại I	m <sup>2</sup>	70.000		(30 x 30)
	Gạch Ceramic Thanh Thanh loại I	m <sup>2</sup>	75.000		(40x40)
<b>V</b>	<b>TẤM LỢP, VÁN ÉP</b>				
25	Tôn giả ngói khổ rộng 1,07-3,5dem	md	65.000		
	Tôn giả ngói khổ rộng 1,07-4dem	md	70.000		
26	Fibrociment Đồng Nai	tấm	24.500		(0,92x1,52m)
27	Tole trắng kẽm sóng vuông, sóng tròn: POVINA (ISO 9001-2000)				
	+ khổ 0,9m; mã số 3004; trọng lượng 1,45kg	md	29.500		
	+ khổ 1,07m; mã số 3004; trọng lượng 1,5kg	md	32.500		
	+ khổ 1,07m; mã số 3204; trọng lượng 1,8kg	md	35.500		
	+ khổ 1,07m; mã số 4904; trọng lượng 3,2kg	md	49.500		
	+ khổ 1,07m; mã số 5004; trọng lượng 3,5kg	md	53.500		
28	Tole lạnh:				
	+ khổ 1,07m; mã số 0,32; sóng lớn (9 sóng)	md	45.500		
	+ khổ 1,07m; mã số 0,32; sóng nhỏ (13 sóng)	md	45.500		
29	Tole la phong màu:				

## DANH MỤC

TT	TÊN HÀNG	ĐVT	SL	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	Nồi Kim cương 5T	Cái	2	320,000	640,000	
2	Nồi hiệu con cá 3T6	"	2	95,000	190,000	
3	Chảo xào lớn 6T5	"	1	115,000	115,000	
4	Tấm thớt me	"	1	30,000	30,000	
5	Dao bào TQ	"	2	12,000	24,000	
6	Dao xéo lớn Thái lan	"	1	35,000	35,000	
7	Dao xéo trung Thái lan	"	1	30,000	30,000	
8	Dao nhỏ Thái lan	"	2	15,000	30,000	
9	Dao chặt xương lớn Thái lan	"	1	50,000	50,000	
10	Thau nhôm HP 6T	"	1	100,000	100,000	
11	Ghế cao bông ĐĐT	"	40	30,000	1,200,000	
12	Bàn 1.2m Inox	"	4	420,000	1,680,000	
13	Chén cơm TQ	"	60	3,500	210,000	
14	Thau nhôm 5T	"	1	50,000	50,000	
15	Cà nhỏ	"	40	1,800	72,000	
16	Thùng 160 lít	"	1	200,000	200,000	
17	Ổng dừa nắp	"	4	7,000	28,000	
18	Rổ 5T1	"	1	64,000	64,000	
19	Rổ 4T2	"	2	12,000	24,000	
20	Muỗng canh	"	60	700	42,000	
21	Giá canh lớn	"	2	20,000	40,000	
22	Giá canh nhỏ	"	10	3,000	30,000	
23	Đôi dũa bếp lớn	Đôi	2	10,000	20,000	
24	Giá cơm mũ	Cái	6	2,000	12,000	
25	Ghế thể tối	"	2	8,000	16,000	
26	Dũa	Đôi	60	600	36,000	
27	Thảm vải	Cái	10	5,000	50,000	
28	Bộ cối chày	"	1	30,000	30,000	
29	Cặp nhắc nồi	Cặp	5	2,000	10,000	
30	Thùng đồ mức nước	"	2	7,000	14,000	

1	2	3	4	5	6
	-Vách ngăn (Khung nhôm liên doanh Nhật)	m <sup>2</sup>	380.000		(cả kiếng + khóa) hệ 700
41	<b>CỬA SẮT SƠN TỈNH ĐIỆN CAO CẤP</b>				
	-Ký hiệu cửa: HP1 đố 40 x 80	m <sup>2</sup>	485.000		Mặt giả gỗ, bông sắt 13x26
	HP2 đố 30 x 60	m <sup>2</sup>	415.000		Mặt giả gỗ, bông sắt 13x26
	HP3 đố 40 x 40	m <sup>2</sup>	330.000		Mặt giả gỗ, bông sắt 14x14
	HP4 đố 30 x 60	m <sup>2</sup>	350.000		Mặt giả gỗ, bông sắt 13x26
	HP5 đố 40 x 80	m <sup>2</sup>	390.000		Mặt giả gỗ, bông sắt 20x40
	HP6 đố 30 x 30	m <sup>2</sup>	310.000		Mặt giả gỗ, bông sắt 14x14
	-Cửa sắt kéo Đài Loan ký hiệu HP7	m <sup>2</sup>	485.000		
	-Cửa sắt cuốn Đài Loan ký hiệu HP8	m <sup>2</sup>	350.000		
42	Kính trắng 5 ly	m <sup>2</sup>	82.000		Liên doanh Việt-Nhật
	Kính màu trà 5 ly	m <sup>2</sup>	92.000		Liên doanh Việt-Nhật
<b>VII</b>	<b>THIẾT BỊ VỆ SINH :</b>				
43	Bàn cầu xí xồm cánh dơi Thiên Thanh	cái	150.000		(trắng)
	Bàn cầu xí xồm cánh dơi Thiên Thanh	cái	155.000		(nhật)
	Bàn cầu xí xồm cánh dơi Thiên Thanh	cái	180.000		(đỏ)
44	Bàn cầu xí bệt thùng nước liền:				
	Thiên Thanh Loại A	bộ	580.000		(trắng)
	Thiên Thanh Loại A	bộ	600.000		(nhật)
	Thiên Thanh Loại A	bộ	650.000		(đỏ)
	Lavabô không chân Thiên thanh A	bộ	150.000		
	Lavabô có chân Thiên thanh A	bộ	240.000		
	Bộ 7 món Thiên thanh	bộ	80.000		
	Bồn tiểu nam Thiên Thanh	bộ	140.000		(trắng)
	Bồn tiểu nam Thiên Thanh	bộ	150.000		(nhật)
	Bồn tiểu nam Thiên Thanh	bộ	180.000		(đỏ)
<b>VIII</b>	<b>ĐỒ ĐIỆN, NƯỚC, ĐIỆN LẠNH:</b>				
45	Dây điện cadivi đơn: 600V				
	-Dây đơn cứng lõi đồng bọc nhựa PVC:VC				
	+ Dây đơn VC-1,0 (φ 1,2)	m	2.244		
	+ Dây đơn VC-1,5 (φ 1,4)	m	2.970		
	+ Dây đơn VC-2,0 (φ 1,6)	m	3.817		
	+ Dây đơn VC-3,0 (φ 2,0)	m	5.830		

1	2	3	4	5	6
	+ Dây đơn VC-5,0 (ø 2,6)	m	9.834		
	+ Dây đơn VC-7,0 (ø 3,0)	m	12.958		
	- Dây đơn cứng lõi nhôm bọc nhựa PVC:VA				
	+ Dây đơn VC-5,0 (ø 2,6)	m	1.419		
	+ Dây đơn VC-7,0 (ø 3,0)	m	1.760		
46	Dây đôi ruột đồng cadivi bọc nhựa PVC(VCm)250v				
	Dây đôi loại mềm : 2x16x0,20	m	2.332		
	2x24x0,20	m	3.322		
	2x30x0,25	m	6.061		
	2x32x0,20	m	4.301		
47	Cáp điện lực ruột đồng bọc PVC (CV-750v)				
	CV 11- (7/1,4)	m	20.339		
	CV 14- (7/1,6)	m	24.750		
	CV 16- (7/1,7)	m	27.830		
	CV 22- (7/2)	m	38.500		
	CV 38- (7/2,6)	m	64.130		
	CV 50- (19/1,8)	m	74.073		
48	Cầu dao 2 pha Cadivi : CD 60A	cái	43.890		
	Cầu dao 2 pha Cadivi : CD 30A	cái	28.298		
	Cầu dao 3 pha Cadivi : CD 60A	cái	64.570		
	Cầu dao 3 pha Cadivi : CD 30A	cái	46.970		
	Cầu dao 2 pha đảo Cadivi : CD 60A	cái	53.240		
	Cầu dao 2 pha đảo Cadivi : CD 30A	cái	34.540		
	Cầu dao 3 pha đảo Cadivi : CD 60A	cái	86.625		
	Cầu dao 3 pha đảo Cadivi : CD 30A	cái	59.510		
49	Bóng đèn tròn Điện Quang 75 W	bóng	3.000		
	Bóng đèn ống :				
	Tăng phô thường bóng điện quang:				
	+ dài 0,6m	bộ	35.000		
	+ dài 1,20m	bộ	46.000		
	Đèn ống tăng phô điện tử Bóng Điện quang:				Tăng phô Fuseng
	+ dài 0,6m	bộ	55.000		
	+ dài 1,20m	bộ	60.000		
	Bóng đèn Compact hiệu Rang Đông:				
	+ CFS 13-15W	cái	26.000		

1	2	3	4	5	6
	+ CFS 18-20W	cái	29.000		
	+ CFH / 15WT4	cái	28.000		
	+ CFH / 20WT4	cái	32.000		
50	Quạt trần Mỹ Phong ( cả hộp số quạt )	bộ	420.000		
51	Quạt hút gió lưới VN ø 250 (vuông)	bộ	170.000		
	Quạt hút gió lưới VN ø 200 (vuông)	bộ	160.000		
	Quạt hút gió lưới VN ø 250 (tròn)	bộ	160.000		
	Quạt hút gió lưới VN ø 200 (tròn)	bộ	150.000		
	<b>VẬT TƯ NGÀNH NƯỚC</b>				
52	Ống nước nhựa Đệ Nhất: Đường kính x độ dày x chiều dài (mm x mm x m)				
	- ø 21 x 1,7mm x 4	m	4.070		
	- ø 27 x 1,9mm x 4	m	5.830		
	- ø 34 x 2,1mm x 4	m	8.030		
	- ø 42 x 2,1mm x 4	m	10.780		
	- ø 49 x 2,5mm x 4	m	13.970		
	- ø 60 x 2,5mm x 4	m	17.270		
	- ø 60 x 3mm x 4	m	20.570		
	- ø 76 x 3,0mm x 4	m	26.730		
	- ø 90 x 3,0mm x 4	m	31.900		
	- ø 90 x 4,0mm x 4	m	41.250		
	- ø 114 x 3,5mm x 4	m	44.110		
	- ø 114 x 5,0mm x 4	m	66.440		
	- ø 168 x 7,0mm x 6	m	140.030		
	- ø 220 x 8,7mm x 6	m	225.720		
53	<b>BỒN INOX ĐẠI THÀNH</b> (bao gồm: chân đế, van xả, 01 Role tự động)				
	_ 1000 lít (dạng đứng)	cái	2.765.000		
	(dạng ngang)	cái	2.975.000		
	_ 1500 lít (dạng đứng)	cái	4.235.000		
	(dạng ngang)	cái	4.580.000		
	_ 2000 lít (dạng đứng)	cái	5.565.000		
	(dạng ngang)	cái	6.025.000		
	_ 3000 lít (dạng đứng)	cái	7.655.000		



1	2	3	4	5	6
	4000 lít (dạng đứng)	cái	9.670.000		
	(dạng ngang)	cái	10.695.000		
54	<b>ÔNG CÔNG LY TÂM</b> (Công ty cổ phần công trình giao thông)				
	<b>A/Tải trọng H10 - X60: Miệng thẳng</b>				
	Ống cống ø 300mm (dày 5cm)	m		151.000	Tại nhà máy Bê tông áp Bình
	Ống cống ø 400mm (dày 5cm)	m		186.000	Phong-Thái Bình-Châu
	Ống cống ø 600mm (dày 8cm)	m		341.000	Thành-Tây Ninh
	<b>B/Tải trọng H30 - XB80: Miệng lọc</b>				
	Ống cống ø 300mm (dày 5cm)	m		198.000	
	Ống cống ø 400mm (dày 5cm)	m		231.000	
	Ống cống ø 600mm (dày 8cm)	m		399.000	
	Ống cống ø 800mm (dày 8,4cm)	m		598.000	
	Ống cống ø 1000mm (dày 10cm)	m		852.000	
55	<b>Ống thoát nước BTCT dài 1m :</b>				
	ø 40	ống		52.000	
	ø 60	ống		80.000	
	ø 80	ống		116.000	
	ø 100	ống		150.000	
56	<b>MÁY ĐIỀU HÒA NHIỆT ĐỘ</b>				
	- Toshiba 2 cục: + 1HP (lắp ráp tại TL)	cái		6.450.000	
	+ 1,5HP (lắp ráp tại TL)	cái		8.550.000	
	+ 2HP (lắp ráp tại TL)	cái		11.800.000	
	- LG 2 cục: + 1HP (lắp ráp tại VN)	cái		5.590.000	
	+ 1,5HP (lắp ráp tại VN)	cái		7.560.000	
	+ 2HP (lắp ráp tại VN)	cái		11.700.000	
	- Reetech 2 cục: + 1 HP (lắp ráp tại TL)	cái		4.900.000	
	+ 1,5 HP (lắp ráp tại TL)	cái		6.700.000	
	+ 2 HP (lắp ráp tại TL)	cái		9.600.000	
<b>IX VẬT LIỆU KHÁC</b>					
57	<b>Sơn SPEC :</b>				
	- SPEC Dam Sealer	.kg		43.077	chống thấm 2 chiều

1	2	3	4	5	6
	- SPEC Interior	kg	16.346		Sơn lăn trong nhà
	- SPEC Fast Interior	kg	14.800		Sơn lăn trong nhà
	- SPEC All Exterior	kg	37.273		màu thường
	- SPEC All Exterior	kg	40.000		màu đặc biệt
	- SPEC Fast Exterior	kg	22.745		màu thường
	- SPEC Fast Exterior	kg	25.098		màu đặc biệt
	- Bột DRAGON	kg	2.450		Bột trét trong
	- Bột DRAGON	kg	3.375		Bột trét ngoài
	- SPEC Putty	kg	4.250		Bột trét bao trong và ngoài
	- MKOLOR Alkali Seal	kg	36.923		lót chống kiềm ngoài
58	Sơn ICI				
	- DULUX WEATHERSHIELD- màu chuẩn-A915	kg	69.530		Sơn ngoài trời
	- DULUX PENTALITE- sơn mờ (màu chuẩn)-A92	kg	30.214		Sơn trong nhà
	- DULUX PUTTY - A502-29130	kg	5.225		Bột trét trong nhà & ngoài trời
59	Sơn Nippon:				
	- Super Matex	kg	26.000		Sơn ngoài
	- Vutex	kg	9.800		Sơn trong
	- Matex	kg	17.500		Sơn trong
60	Sơn Bạch tuyết loại I	kg	34.000		
61	Giấy dán trần Liên doanh	cuộn	60.700		(cuộn 0,53 x 10m)
62	Keo dán trần liên doanh (Keo sữa)	kg	19.190		
63	Nhựa đường SINGAPO Caltex 60/70	kg		7.500	Giao hàng tại TP.HCM
64	Đinh 3 cm,5cm	kg	10.000		
65	Kềm buộc 1 ly	kg	10.000		
66	Kềm gai	kg	10.000		
67	Lưới B40 :_cao 1,5 m : + 3 ly	kg	11.000		
	+ 3,5 ly	kg	11.000		
	_cao 1,8 m : + 3 ly	kg	11.000		
	+ 3,5 ly	kg	11.000		
68	Bột màu VN xuất khẩu	kg	31.000		
69	Vôi cục	kg	1.500		
70	Chổi bông cỏ	kg	13.000		
71	Đao VN: + khô	kg	23.000		
	+ nước	kg	13.000		
72	Cửa nhựa liên doanh ĐL (0,75x1,8)	bộ	210.000		Có khung bao + Khóa

1	2	3	4	5	6
73	Matít (bột trét tường trong, ngoài)	kg	4.000		
74	Que hàn Việt Nam	kg	11.000		
75	Flin kote (Việt Nam)	kg	18.000		
76	Giấy nhám nước	m <sup>2</sup>	15.400		
77	Giấy nhám khô	m <sup>2</sup>	8.800		
<b>X KHÍ ĐỐT</b>					
78	CO2H2 (Sovigaz)	m <sup>3</sup>	49.500		
79	Oxyzen	m <sup>3</sup>	8.250		
80	Đất đèn	kg	9.900		
<b>XI NHIÊN LIỆU:</b>					<i>Trừ 11 giờ 00 phút ngày 22/11/2007 trở đi:</i>
81	Xăng M92	lít	11.300		13.000
82	Xăng M90	lít	11.100		12.800
83	Dầu Diesel 0,5%S	lít	8.600		10.250
<b>XII CÂY KIẾNG</b>					
84	Thiên tuế $\phi$ 25-30 cm cao 0,6m	cây	1.100.000		(Tinh giá cây nuôi
	Thiên tuế $\phi$ 20-25 cm cao 0,3m	cây	350.000		trong chậu)
85	Trang Thái các màu cao 30 cm	gió	6.000		nt
	Trang Mỹ cao 50 cm	gió	12.000		nt
86	Vạn niên Tùng $\phi$ 3 cm cao 2 m	cây	120.000		nt
87	Duyên tùng cao 1,7 m	cây	150.000		nt
88	Cau trắng $\phi$ 20 cm cao 2 m	cây	200.000		nt
89	Xanh 5 tầng cao 2,5 m	cây	1.000.000		nt
	Xanh 9 tầng cao 3 m -3,5m	cây	3.500.000		nt
90	Cây Viết $\phi$ 4cm-5cm, cao 2m-2,5m	cây	120.000		(Tinh luôn công trồng và
91	Trồng thảm cỏ lá gừng	m <sup>2</sup>	9.000		chăm sóc 30 ngày)
92	Trồng cỏ nhung thường	m <sup>2</sup>	25.000		nt
93	Trồng cỏ Nhung Nhật	m <sup>2</sup>	50.000		nt
94	Dâu $\phi$ 5cm-7cm, cao 2,5m-3m	cây	180.000		nt
95	Sao $\phi$ 5cm-7cm, cao 2,5m-3m	cây	200.000		nt
96	Bàng lãg nước $\phi$ 4cm-5cm, cao 2m-2,5m	cây	150.000		nt
97	Cây Phượng vĩ $\phi$ 10cm-13cm, cao 2m-2,5m	cây	150.000		nt
98	Cây Phượng vĩ $\phi$ 15cm-20cm, cao 3m-3,5m	cây	250.000		nt
99	Cây bò cạp $\phi$ 2,5cm-3cm, cao 1,7m	cây	140.000		nt
100	Cây móng bò tím bông to $\phi$ 2cm-4cm, cao 2m	cây	130.000		nt

1	2	3	4	5	6
101	Lá màu các loại	giỏ	4.000		(25 giỏ=1m <sup>2</sup> )
102	Cây mát nhung cao 20cm - 30cm	giỏ	8.000		nt

**Ghi chú :**

- Giá bán tại nơi sản xuất là giá bán trên phương tiện bên mua của các xí nghiệp.
- Giá trên là giá bán lẻ bình quân tại các cửa hàng VLXD trong khu vực Thị xã Tây Ninh và tại Thị trấn các huyện (bao gồm cả thuế giá trị gia tăng (VAT) và là giá tối đa làm cơ sở lập dự toán quyết toán công trình.
- Giá sỏi đổ đối với công trình giao thông chỉ thông báo giá mua vị trí đất khai thác là :
  - + Sỏi đỏ : 4.500 đ/m<sup>3</sup> dạng chặt
  - + Đất chọn lọc : 4.000 đ/m<sup>3</sup> dạng chặt
- Riêng đất chọn lọc và sỏi đỏ là giá thành một khối rời tại chân công trình vận chuyển trong phạm vi 5 km và chỉ thực hiện cho các công trình XDCB san lấp mặt bằng, nền nhà, trụ sở cơ quan và các công trình dân dụng.

**SỞ XÂY DỰNG TÂY NINH**

**KT. GIÁM ĐỐC  
PHỤ GIÁM ĐỐC**



*Đỗ Chí Hùng*

**SỞ TÀI CHÍNH TÂY NINH**

**GIÁM ĐỐC**

**PHÓ GIÁM ĐỐC**



*Trương Thị Hồng*

**Nơi nhận:**

- Cục Quản lý giá - Bộ Tài chính;
- Bộ Xây dựng;
- VP.UB - TU (báo cáo);
- Ban giám đốc;
- Các Tỉnh bạn (Sở Tài chính);
- Các Sở, Ban, ngành liên quan;
- Phòng Tài chính các Huyện, thị;
- Lưu VP, P.CSVG.